
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   4374
   2054
   2053

Rousínov Vyškov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Rousínovsko
 1.     Jiří Lukášek                                 58        1.           861
 2.     Zdeněk Chromý                                42        2.           707
 3.     Aleš Chromý                                  40        8.           665
 4.     Jakub Němec                                  30        3.           645
 5.     Jiří Konkol                                  36        4.           622

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vladimír Coufal                              50        1.           587
 2.     Marie Straková                               46        5.           578
 3.     Terezie Zatloukalová                         38        3.           564
 4.     Pavel Švejnoha                               52        2.           554

Volební strana č. 3 - S rozumem pro veřejnost
 1.     Zdeněk Šedý                                  53        1.           602
 2.     Magda Rothkögelová                           71        8.           479
 3.     František Brtník                             60        2.           433

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Matoušek                                60       12.           220

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Kyjovský                                50        6.           455
 2.     Jan Brtník                                   35        1.           332

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Rousínovsko
 1.     Vladimíra Štěpaníková                        38        5.           556
 2.     Roman Stejskal                               49        6.           626
 3.     Tereza Mixová                                32        7.           555
 4.     Pavel Zugar                                  34        9.           565
 5.     Stanislav Píšek                              58       10.           575
 6.     Václav Hlásenský                             49       11.           573
 7.     Libor Sokola                                 41       12.           570
 8.     Jiří Pařízek                                 49       13.           489

593559 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Šárka Janštová                               44       14.           451
10.     Jaroslav Kropáč                              30       15.           454

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lukáš Hromek                                 27        4.           469
 2.     Michal Petrucha                              32        6.           500
 3.     Jan Peňás                                    38        7.           449
 4.     Iveta Bukovská                               38        8.           508
 5.     Pavel Varta                                  44        9.           489
 6.     Josef Nedorostek                             25       10.           462
 7.     Petra Šeligová                               43       11.           506
 8.     Pavla Grycová                                41       12.           445
 9.     Václav Slovák                                66       13.           435
10.     Júlia Havířová                               61       14.           535
11.     Jiří Pleva                                   56       15.           431

Volební strana č. 3 - S rozumem pro veřejnost
 1.     Zdeňka Vanderková                            40        7.           432
 2.     Kamil Sedlmajer                              57        5.           406
 3.     Jana Kopecká                                 51        3.           378
 4.     Vlastimil Přecechtěl                         48        4.           357
 5.     Luděk Podaný                                 38        6.           310
 6.     Jan Pisarenko                                46        9.           302
 7.     Tomáš Krejčí                                 31       10.           312
 8.     Pavel Blatný                                 49       11.           373
 9.     Petr Janeček                                 39       12.           287
10.     Pavel Šlimar                                 39       13.           285
11.     Pavel Kapounek                               49       14.           281
12.     Josef Hartl                                  64       15.           264

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Kubík                                  34        1.           193
 2.     Eva Matoušková                               56       11.           183
 3.     Václav Michalec                              61        2.           146
 4.     Zlata Klemzová                               61        3.           154
 5.     František Beneš                              72        4.           148
 6.     Jan Winkler                                  75        5.           128
 7.     František Bartl                              67        6.           159
 8.     Antonín Holub                                65        7.           136
 9.     Čestmír Hrachovina                           67        8.           142
10.     Marie Michalcová                             59       10.           132
11.     Růžena Tomanová                              77       13.           126
12.     Marcela Špačková                             70       14.           135
13.     Jan Toman                                    83       15.           127

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Julínek                               72       10.           328
 2.     Hana Jánská                                  46        7.           294
 3.     Antonín Halouzka                             35       11.           288
 4.     Helena Volejníčková                          59        2.           194
 5.     Jaroslav Kala                                37        3.           202
 6.     Roman Šemora                                 36        4.           158
 7.     René Prokop                                  47        5.           151
 8.     Lenka Moučková                               31        8.           147
 9.     Břetislav Jelínek                            66        9.           154
10.     Mojmír Weidinger                             37       12.           129
11.     Veronika Kalová                              37       13.           142

593559 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Helena Králová                               35       14.           124
13.     Marta Lukášková                              83       15.           114

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro Rousínovsko
Počet hlasů pro stranu:   8914, hranice:      653,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Lukášek                                     861
              2.    Zdeněk Chromý                                    707
              3.    Jakub Němec                                      645
              4.    Jiří Konkol                                      622
              5.    Vladimíra Štěpaníková                            556
              6.    Roman Stejskal                                   626
              7.    Tereza Mixová                                    555
              8.    Aleš Chromý                                      665
              9.    Pavel Zugar                                      565
             10.    Stanislav Píšek                                  575
             11.    Václav Hlásenský                                 573
             12.    Libor Sokola                                     570
             13.    Jiří Pařízek                                     489
             14.    Šárka Janštová                                   451
             15.    Jaroslav Kropáč                                  454

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7512, hranice:      550,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Coufal                                  587
              2.    Pavel Švejnoha                                   554
              3.    Terezie Zatloukalová                             564
              4.    Lukáš Hromek                                     469
              5.    Marie Straková                                   578
              6.    Michal Petrucha                                  500
              7.    Jan Peňás                                        449
              8.    Iveta Bukovská                                   508
              9.    Pavel Varta                                      489
             10.    Josef Nedorostek                                 462
             11.    Petra Šeligová                                   506
             12.    Pavla Grycová                                    445
             13.    Václav Slovák                                    435
             14.    Júlia Havířová                                   535
             15.    Jiří Pleva                                       431

Volební strana č. 3 - S rozumem pro veřejnost
Počet hlasů pro stranu:   5501, hranice:      402,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Šedý                                      602
              2.    František Brtník                                 433
              3.    Jana Kopecká                                     378
              4.    Vlastimil Přecechtěl                             357
              5.    Kamil Sedlmajer                                  406
              6.    Luděk Podaný                                     310

593559 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Zdeňka Vanderková                                432
              8.    Magda Rothkögelová                               479
              9.    Jan Pisarenko                                    302
             10.    Tomáš Krejčí                                     312
             11.    Pavel Blatný                                     373
             12.    Petr Janeček                                     287
             13.    Pavel Šlimar                                     285
             14.    Pavel Kapounek                                   281
             15.    Josef Hartl                                      264

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2129, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kubík                                      193
              2.    Václav Michalec                                  146
              3.    Zlata Klemzová                                   154
              4.    František Beneš                                  148
              5.    Jan Winkler                                      128
              6.    František Bartl                                  159
              7.    Antonín Holub                                    136
              8.    Čestmír Hrachovina                               142
              9.    Eduard Nohel                                       N
             10.    Marie Michalcová                                 132
             11.    Eva Matoušková                                   183
             12.    Jiří Matoušek                                    220
             13.    Růžena Tomanová                                  126
             14.    Marcela Špačková                                 135
             15.    Jan Toman                                        127

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3212, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Brtník                                       332
              2.    Helena Volejníčková                              194
              3.    Jaroslav Kala                                    202
              4.    Roman Šemora                                     158
              5.    René Prokop                                      151
              6.    Jiří Kyjovský                                    455
              7.    Hana Jánská                                      294
              8.    Lenka Moučková                                   147
              9.    Břetislav Jelínek                                154
             10.    Zdeněk Julínek                                   328
             11.    Antonín Halouzka                                 288
             12.    Mojmír Weidinger                                 129
             13.    Veronika Kalová                                  142
             14.    Helena Králová                                   124
             15.    Marta Lukášková                                  114

593559 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Hladká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Jagschová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593559 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rousínov Vyškov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   27268               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro Rousínovsko                    8914   15      27268,00           32,69
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7512   15      27268,00           27,54
č. 3 - S rozumem pro veřejnost            5501   15      27268,00           20,17
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2129   14      25450,13            8,36
č. 5 - Občanská demokratická strana       3212   15      27268,00           11,77

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro Rousínovsko
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      S rozumem pro veřejnost
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8914,00     1 - Pro Rousínovsko               
   2.            7512,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            5501,00     3 - S rozumem pro veřejnost       
   4.            4457,00     1 - Pro Rousínovsko               
   5.            3756,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            3212,00     5 - Občanská demokratická strana  
   7.            2971,33     1 - Pro Rousínovsko               
   8.            2750,50     3 - S rozumem pro veřejnost       
   9.            2504,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            2228,50     1 - Pro Rousínovsko               
  11.            2129,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            1878,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1833,66     3 - S rozumem pro veřejnost       
  14.            1782,80     1 - Pro Rousínovsko               
  15.            1606,00     5 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro Rousínovsko                    5
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 3 - S rozumem pro veřejnost            3
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - Občanská demokratická strana       2

593559 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Hladká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Jagschová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593559 - str. č. 7


